
VentVelo

Foto autors VentVelo foto arhīvs

Velosipēdu un to aksesuāru un rezerves daļu tirdzniecība, noma, diagnostika un remonts. Mēs piedāvājam:

Plašu un daudzveidīgu velosipēdu modeļu tirdzniecību
Velosipēdu piederumu un aksesuāru klāstu

Dažāda tipa un veida velosipēdu rezerves daļas

Velosipēdu diagnostiku

Pilnu veloservisu – no apkopes līdz pat kapitālajam remontam

Velosipēdu un inventāra – piekabes, bērnu sēdeklīšu, velo ķiveru – nomu
Nomas velosipēdu piegādi jebkurā vietā un laikā

Velo izbraucienu organizēšanu

Mēs piedāvājam plašāko velosipēdu nomu Ventspilī un Ventspils novadā. Ir iespējams nomas velosipēdus piegādāt Jums nepieciešamā vietā, skaitā un laikā.

Velosipēdu nomas vietas Ventspilī atrodas:

Veikals “VentVelo”, Rindas iela 44

Veikals “VentVelo”, Lielais prospekts 34

Ventspils Piejūras kempings, Vasarnīcu iela 56

Velosipēdu nomas vietas Ventspils novadā atrodas:

Usma SPA viesnīca/kempings

Lūdzam iepriekš veikt rezervāciju, sazinoties ar “VentVelo” pārstāvi, par nepieciešamo velosipēdu piegādi: ventvelo@ventvelo.lv vai zvanot: +371 27583888.

Kopumā ir pieejami vairāk kā 70 nomas velosipēdi, kuri ir atšķirīgi pēc saviem modeļiem un tipiem:

Tūrisma velosipēdi

Pilsētas velosipēdi

Kalnu velosipēdi

Pusaudžu velosipēdi

Bērnu velosipēdi

Aprīkojums pieejams pēc nepieciešamības, varam piedāvāt:

Ķiveres

Bērnu sēdeklīšus

Piekabes

Velosipēdi paredzēti lietošanai jebkuram sagatavotības līmenim un vecumam, t.i. kā iesācējam, tā jau profesionālam braucējam.

Velosipēdus katrā no nomas vietām ir iespējams izmantot norādītajā darba laikā. Ja nepieciešams, nodrošinām velosipēdu nomu arī ārpus darba laika, iepriekš par to vienojoties.

Pērc vai nomā – ar velo būsi formā!

Papildus informācija:

Veloserviss  Ekskursijas  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Velo noma

 

+37127583888

ventvelo@ventvelo.lv

www.ventvelo.lv

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

12:00 - 18:00 (Rindas iela 44)

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

10:00 - 18:00 (Lielais prospekts 34)

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

00:00 - 24:00 ( Ventspils Piejūras kempings, Vasarnīcu iela 56)

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

08:00-20:00 (Usma SPA viesnīca/kempings)

https://www.facebook.com/veikalsVentVelo
https://www.instagram.com/vent.velo/

